[bookmark: _GoBack]CÔNG AN TỈNH THANH HÓA
CÔNG AN XÃ NGA PHƯỢNG

Số:      /TB-CANP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nga Phượng, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Cổng thông tin điện tử tìm hiểu về tuyển sinh
vào các trường Công an nhân dân năm 2025

Kính gửi: Nhân dân và thí sinh có nhu cầu dự tuyển
             vào các trường Công an nhân dân.

Thí sinh dự tuyển vào các trường CAND có thể tìm đọc thông tin về tuyển sinh tại cổng thông tin điện tử của Bộ Công an; cổng thông tin điện tử các trường CAND hoặc trên cổng thông tin điện tử Công an tỉnh Thanh Hóa, gồm:
- Tổng đài tuyển sinh CAND: https://tongdaituyensinhcand.vn;
- Trang thông tin điện tử của các trường CAND (thí sinh đăng ký dự tuyển trường nào tham khảo theo danh sách trường đó), gồm:
+ Học viện An ninh nhân dân: https://hvannd.edu.vn;
+ Học viện Cảnh sát nhân dân: https://hvcsnd.edu.vn;
+ Học viện Chính trị CAND: https://hvctcand.edu.vn;
+ Trường Đại học Phòng cháy chữa cháy: https://daihocpccc.edu.vn;
+ Trường Đại học Kỹ thuật
- Hậu cần CAND: https://dhkthc.bocongan.gov.vn;
+ Trường Cao đẳng ANND I: https://cdannd1.bocongan.gov.vn;
+ Trường Cao đẳng CSND I: https://cdcsnd1.edu.vn.
- Trang thông tin điện tử của Công an tỉnh Thanh Hóa: conganthanhhoa.vn hoặc các fanpage của Đoàn Thanh niên, Hội Phụ nữ Công an tỉnh Thanh Hóa: “Phụ nữ Công an Thanh Hóa”; “Đoàn thanh niên Công an tỉnh Thanh Hóa”./.

	Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Lưu: CANP.
	TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

Trung tá Trần Vũ Quốc Chung